
 
Zarządzenie Nr BR-0152/310/09 

Burmistrza Grodkowa 
z dnia 14 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
 
 
 
           Na podstawie art.25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. -Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 24, poz. 219, z 2006r. Nr 216, poz.1592, 
z 2007r. Nr 112, poz.766) w związku z art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.-
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2007r. Nr 90, poz. 1360, z 2008r. Nr 171, poz.1056) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dla przeprowadzenia wyborów na posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
niedzielę 7 czerwca 2009r. powołuje  się  na  terenie  Gminy  Grodków składy osobowe 
obwodowych komisji wyborczych jak w załączniku  
do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
 

Składy  osobowe  obwodowych  komisji  wyborczych  podaje  się  do  publicznej 
wiadomości  poprzez  wywieszenie  wykazu  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego w  
Grodkowie oraz  w  siedzibie  obwodowych  komisji  wyborczych. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
                                                                                  Burmistrz Grodkowa 
                                                                                                 
                                                                                  -/ Marek Antoniewicz 
 
AR/3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 
                                                                               

                                                                                               Załącznik do zarządzenia  Nr BR – 0152/310 /09 
                                                                                                     Burmistrza Grodkowa z dnia 14 maja 2009r.                                                                                            
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grodkowie z siedzibą w Gimnazjum Publicznym Nr 1 w Grodkowie przy ul. 
Powstańców Śl. 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 PEZDEK MONIKA  

2 IWANICKA ALFREDA  

3 WALCZAK MAGDALENA  

4 DUBIŃSKI ZDZISŁAW  

5 MARGOSZCZYN RENATA  

6 CYGAN KAMILA  

7 JAWORSKA DANUTA  

8 BIENIEK ELśBIETA  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grodkowie  z siedzibą w Zespole Szkół w Grodkowie przy ul. Krakowskiej 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 KONWISARZ ALEKSANDRA  

2 GRABOWIECKA DOROTA  

3 CEBRAT JAN  

4 JURASZ WIESŁAWA  

5 MARTYNOWICZ ALEKSANDRA  

6 GONCIARZ JADWIGA  

7 HERBA ANNA  

8 OZIMEK DOROTA  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grodkowie z siedzibą w Gimnazjum Publicznym Nr 2 w Grodkowie przy ul. 
Mickiewicza 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 PEZDEK ANNA  

2 GRABOWIECKI PRZEMYSŁAW  

3 KAMIŃSKI PIOTR MARIAN  

4 PODHORECKA KRYSTYNA  

5 PAJĄK MARTA  

6 KUSZNIERZ KRYSTYNA  

7 PALIWODA BOGDAN  

8 GROCHOLSKA MONIKA  

 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Grodkowie z siedzibą w Hali Sportowej L.O. w Grodkowie przy ul. H. 
Sienkiewicza 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 PYJOR KAMILA  

2 DAŃCZAK KAMILA  

3 WILK MARIAN EDWARD  

4 ŁACHUT CZESŁAWA  

5 KOWALSKA MARZENA  

6 KAWA JAN  

7 PALICA ANNA MARIA  

8 ZWOLAK MARTA  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Grodkowie  z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 w Grodkowie przy ul. G. 
Morcinka 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 OMIECIŃSKA MARIA  

2 GOLOMBEK MONIKA  

3 
SZCZEPAŃSKI DAMIAN 
ALEKSANDER 

 

4 MOSTKOWY MARTA  

5 CZARNECKA JULIA  

6 SZUCHTA JOLANTA HALINA  

7 POTOCZNA GENOWEFA  

8 SOLSKA AGNIESZKA  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w śelaznej z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w śelaznej 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 GORYL LUCYNA  

2 LEWANDOWSKA DOROTA  

3 CYRWUS DANIEL PRZEMYSŁAW  

4 SŁAWIŃSKA EWA  

5 SZCZYGIEŁ JAN  

6 GOŁUCH MATEUSZ  

7 NAJDA MAREK  

8 FIEDOR JAROSŁAW  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 4 - 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Lipowej z siedzibą w Szkole Podstawowej w Lipowej 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 BABICZ DARIA  

2 LEWANDOWSKI STANISŁAW  

3 KMIECIK KAZIMIERZ  

4 SOBSTYL EWA  

5 MUZIEWICZ DOROTA  

6 PŁAZIAK BOGDAN  

7 PALKIJ MARIA  

8 GAJEWSKI LESŁAW  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kopicach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kopicach 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 ZAJĄC TOMASZ  

2 GOLOMBEK ŁUKASZ  

3 TURKOWSKI JAROSŁAW  

4 CHMIELECKI JAN  

5 KUSZ BARBARA  

6 BIRECKI PAWEŁ  

7 ŁASKA BARBARA  

8 ZAJĄC PIOTR  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kolnicy z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kolnicy 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 JANIAK KLAUDIA  

2 SAWICKI ANDRZEJ  

3 CEBRAT STANISŁAW  

4 PODHORECKI MAKSYMILIAN  

5 RÓśA DOROTA  

6 ZIĘCIOWSKA AGNIESZKA  

7 PAJDZIK WIOLETTA  

8 KNAP PAWEŁ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 5 - 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wierzbniku z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wierzbniku 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 ŚLEZIAK IWONA  

2 MICHALSKA MONIKA  

3 CEBRAT PAWEŁ  

4 TELECKA MONIKA  

5 GRONKOWSKI MAREK  

6 GRZYBOWSKI RYSZARD  

7 PAWLAK BOGUMIŁA   

8 ZALESKA BARBARA  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gnojnej z siedzibą w Szkole Podstawowej w Gnojnej 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 SZLEMBARSKA KAMILA  

2 LEWANDOWSKA DIANA  

3 FILAK SYLWIA KRYSTYNA  

4 GRABOWSKA ANNA  

5 PIWOWARCZYK RENATA  

6 PILICHIEWICZ TERESA  

7 PUZYREWSKI KONRAD  

8 GARNCARZ BARBARA  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jędrzejowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Jędrzejowie 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 PILICHIEWICZ KRZYSZTOF  

2 GORCZYCA WOJCIECH  

3 KIJANKA MARIA  

4 BURZAWA AGATA  

5 BISS JADWIGA  

6 BEDNARZ DARIUSZ  

7 SMOTER SYLWIA  

8 KALISZ HONORATA  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 - 6 - 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Gałązczycach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Gałązczycach 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 POCHOPIEŃ IWONA  

2 BOROWICZ DAMIAN  

3 KAPINOS DAMIAN RAFAŁ  

4 BANIK JAROSŁAW  

5 ZAGÓRSKA ANNA  

6 WOLNY ANDRZEJ  

7 PELC AGNIESZKA  

8 
OLENKIEWICZ-MATRYNISZYN 
URSZULA 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kobieli z siedzibą Świetlicy Wiejskiej w Kobieli 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 STANKIEWICZ ŁUKASZ  

2 GORCZYCA IRENA  

3 KŁAK ALEKSANDER  

4 ŁABUTIN ALEKSANDRA  

5 JAKUBÓW PAWEŁ  

6 PRYSZCZ HALINA  

7 POTOCZNY ANDRZEJ  

8 BADACZ BOGUSŁAW  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Grodkowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie przy ul. 
Mickiewicza 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 ROLKA BARBARA  

2 DZIKI JOANNA  

3 
SZCZEPAŃSKA KRYSTYNA 
STANISŁAWA 

 

4 PAŁYGA KRYSTYNA  

5 RÓśA TOMASZ  

6 WOSZCZYŃSKA NATALIA  

7 ZATORSKA EWA  

8 SZCZOTKA WIOLETTA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 7 - 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Grodkowie z siedzibą w Zakładzie Karnym w Grodkowie 

Lp Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1 PIOTROWSKI KRZYSZTOF  

2 LEWANDOWSKI DANIEL  

3 WALCZAK ARKADIUSZ  

4 PAŁYGA JAN  

5 WALCZAK ELśBIETA  

6 NIEDOPYTALSKI WALDEMAR  

7 MARTYNOWICZ TADEUSZ  

8 BAKINOWSKI WALDEMAR  

 


